
UCHWAŁA  NR 4674/2022 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 17 lutego 2022 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę nr 3766/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
24 czerwca 2021r. w sprawie sprzedaży nieruchomości  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 13 ust.1, 35 ust. 1 i 2, art. 37 
ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) w związku z § 2 ust. 2 pkt 1, 2 
i § 3 ust. 2 pkt 1, uchwały Nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego             
z dnia  31  stycznia  2000  r.   w  sprawie zasad  nabywania,   zbywania  i  obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 
lata   (Dz.   Urz.   Woj.   Wiel.   Nr   10,   poz.   112   ze   zm.)   Zarząd   Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
W uchwale nr 3766/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 
2021 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w obrębie Buk, dz. nr 744/6  
w trybie przetargowym i sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 
sprzedaży, tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie: sprzedaży nieruchomości 
położonej w obrębie Buk, dz. nr 744/7 w trybie przetargowym i sporządzenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży”. 

 
§ 2. 

 
Traci moc uchwała nr 4071/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 
września 2021r.  

§ 3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 4.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4674/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 17 lutego 2022 r. 

 
 
 

W tytule uchwały nr 3766/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 24 czerwca 2021 r. nastąpiła omyłka pisarska w postaci błędnie zapisanego 

numeru działki przeznaczonej do sprzedaży. W wykazie stanowiącym załącznik do 

ww. uchwały numer działki podany był prawidłowo. 

Jednocześnie, uchwałą nr 4071/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 września 2021r. zmieniono uchwałę nr 3766/2021, poprzez sprostowanie 

numeru działki na właściwy, błędnie jednak wskazano numer zmienianej uchwały.  

Stąd nastąpiła konieczność wycofania z obrotu prawnego uchwały  

nr 4071/2021 i jednocześnie dokonanie zmiany uchwały nr 3766. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 


